
Fitosanitarios a precio OUTLETFitosanitarios a precio OUTLET
Aprovecha las mejores oportunidadesAprovecha las mejores oportunidades 80%

DCTO

HASTA

BIOESTIMULANTESBIOESTIMULANTES

SARPLANT x 1 kg

ACADIAN ORGANIC X 10 LT

FITOBOLIC x 10 lt

VITALEM FORTE x 1 lt

SARPLANT x 1 kg

ACADIAN ORGANIC X 10 LT

FITOBOLIC x 10 lt

VITALEM FORTE x 1 lt

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

1

110

30

102

1

110

30

102

STOCKSTOCK

42932

99854

56525

25251

42932

99854

56525

25251

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

KG

LT

LT

LT

KG

LT

LT

LT

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

17-05-2025

31-03-2025

01-05-2025

20-04-2026

17-05-2025

31-03-2025

01-05-2025

20-04-2026

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

15,36

16,44

48

11,2

15,36

16,44

48

11,2

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

5

5

30

7.92

5

5

30

7.92

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-67%

-70%

-38%

-29%

-67%

-70%

-38%

-29%

DESCUENTODESCUENTO

BACTERICIDASBACTERICIDAS

BACIFORTE SC X 5 LT

CUSDUST X 20 KG

CUSDUST X 20 KG

FUNGICUP WG X 20 KG

FUNGICUP WG X 20 KG

BACIFORTE SC X 5 LT

CUSDUST X 20 KG

CUSDUST X 20 KG

FUNGICUP WG X 20 KG

FUNGICUP WG X 20 KG

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

5

100

160

20

40

5

100

160

20

40

STOCKSTOCK

99208

103104

103104

94625

94625

99208

103104

103104

94625

94625

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

LT

KG

KG

KG

KG

LT

KG

KG

KG

KG

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

17-04-2025

24-03-2025

31-03-2025

13-04-2025

17-05-2025

17-04-2025

24-03-2025

31-03-2025

13-04-2025

17-05-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

46,8

5,76

5,76

10,56

10,56

46,8

5,76

5,76

10,56

10,56

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

20

2

2

5

5

20

2

2

5

5

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-57%

-65%

-65%

-53%

-53%

-57%

-65%

-65%

-53%

-53%

DESCUENTODESCUENTO

BIOINSECTICIDASBIOINSECTICIDAS

BOTANIGARD X 1 KGBOTANIGARD X 1 KG

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDOCD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

4545

STOCKSTOCK

100812100812

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

KGKG

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

30-04-202530-04-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

237,6237,6

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

5050

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-79%-79%

DESCUENTODESCUENTO

CORRECTORES FOLIARESCORRECTORES FOLIARES

DEFENDER MAGNESIO x 5 lt

FASKOLOR X 5 LT

OVERMAG X 10 LT

SAVE-N x 25 kg

DEFENDER MAGNESIO x 5 lt

FASKOLOR X 5 LT

OVERMAG X 10 LT

SAVE-N x 25 kg

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

390

1.830

120

25

390

1.830

120

25

STOCKSTOCK

1563

98517

99833

88807

1563

98517

99833

88807

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

LT

LT

LT

KG

LT

LT

LT

KG

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

03-03-2026

06-12-2026

29-03-2025

01-03-2025

03-03-2026

06-12-2026

29-03-2025

01-03-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

6,0

22,2

5,94

3,36

6,0

22,2

5,94

3,36

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

3.85

8

2

1

3.85

8

2

1

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-35%

-64%

-66%

-70%

-35%

-64%

-66%

-70%

DESCUENTODESCUENTO

FITORREGULADORESFITORREGULADORES

CULTAR x 1 ltCULTAR x 1 lt

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDOCD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

22

STOCKSTOCK

13171317

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

LTLT

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

30-03-202530-03-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

225,36225,36

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

100100

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-56%-56%

DESCUENTODESCUENTO

FUNGICIDASFUNGICIDAS

AVENUE x 1 lt

CANDADO 200 EW X 1 LT

CUSTODIA 320 SC x 1 lt

MARCIAL SC x 1 lt

ROVRAL 4 FLO x 4 lt

SCORE BETA 475 EC x 1 lt

SILVER SC x 1 lt

TILT PLUS x 5 lt

VALIS M x 25 kg

VERTICE 43 SC x 1 lt

AVENUE x 1 lt

CANDADO 200 EW X 1 LT

CUSTODIA 320 SC x 1 lt

MARCIAL SC x 1 lt

ROVRAL 4 FLO x 4 lt

SCORE BETA 475 EC x 1 lt

SILVER SC x 1 lt

TILT PLUS x 5 lt

VALIS M x 25 kg

VERTICE 43 SC x 1 lt

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

4

1

226

2

8

9

5

15

25

18

4

1

226

2

8

9

5

15

25

18

STOCKSTOCK

56538

90782

56973

86104

63932

733

36428

21194

79293

51419

56538

90782

56973

86104

63932

733

36428

21194

79293

51419

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

KG

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

KG

LT

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

28-02-2025

04-05-2025

30-09-2025

17-04-2025

31-05-2025

30-03-2025

15-05-2025

30-05-2025

31-05-2025

24-03-2025

28-02-2025

04-05-2025

30-09-2025

17-04-2025

31-05-2025

30-03-2025

15-05-2025

30-05-2025

31-05-2025

24-03-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

99,8

64,8

39,2

43,2

42

63,24

38,4

46,2

26,4

23,4

99,8

64,8

39,2

43,2

42

63,24

38,4

46,2

26,4

23,4

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

50

30

25

20

20

20

10

25

12

10

50

30

25

20

20

20

10

25

12

10

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-50%

-54%

-36%

-54%

-52%

-68%

-74%

-46%

-55%

-57%

-50%

-54%

-36%

-54%

-52%

-68%

-74%

-46%

-55%

-57%

DESCUENTODESCUENTO

HERBICIDASHERBICIDAS

ACCENT X 0,14 KG (NUEVO)

AXIAL 050 EC x 5 lt

AXIAL 050 EC x 5 lt

CALLISTO 480 SC x 1 lt

CENTURION SUPER x 1 lt

CENTURION SUPER x 5 lt

COMMAND 4 EC x 1 lt

DINAMIC 70 WG x 5 kg

DINAMIC 70 WG x 5 kg

DRAKKAR X 20 LT

FLEX x 1 lt

GALANT PLUS R x 20 lt

HUMMER 24 EC x 1 lt

TANGO 24 EC X 5 LT

TRICLON 480 EC x 1 lt

VULCANO 70% WG x 0,5 kg

ACCENT X 0,14 KG (NUEVO)

AXIAL 050 EC x 5 lt

AXIAL 050 EC x 5 lt

CALLISTO 480 SC x 1 lt

CENTURION SUPER x 1 lt

CENTURION SUPER x 5 lt

COMMAND 4 EC x 1 lt

DINAMIC 70 WG x 5 kg

DINAMIC 70 WG x 5 kg

DRAKKAR X 20 LT

FLEX x 1 lt

GALANT PLUS R x 20 lt

HUMMER 24 EC x 1 lt

TANGO 24 EC X 5 LT

TRICLON 480 EC x 1 lt

VULCANO 70% WG x 0,5 kg

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

20

10

10

1

3

5

12

5

15

80

1

20

3

10

8

4

20

10

10

1

3

5

12

5

15

80

1

20

3

10

8

4

STOCKSTOCK

100670

34265

34265

28047

989

48320

63923

41777

41777

96992

975

1347

33795

94031

57450

31763

100670

34265

34265

28047

989

48320

63923

41777

41777

96992

975

1347

33795

94031

57450

31763

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

CU

LT

LT

LT

LT

LT

LT

KG

KG

LT

LT

LT

LT

LT

LT

BA

CU

LT

LT

LT

LT

LT

LT

KG

KG

LT

LT

LT

LT

LT

LT

BA

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

24-08-2025

30-03-2025

30-05-2025

28-02-2025

22-04-2025

05-04-2025

31-05-2025

08-05-2025

19-04-2025

28-05-2025

30-05-2025

21-06-2026

04-03-2025

16-04-2025

04-04-2025

20-03-2025

24-08-2025

30-03-2025

30-05-2025

28-02-2025

22-04-2025

05-04-2025

31-05-2025

08-05-2025

19-04-2025

28-05-2025

30-05-2025

21-06-2026

04-03-2025

16-04-2025

04-04-2025

20-03-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

114,6

128,4

128,4

160

39

38,4

60

54,6

54,6

11,4

113,76

18,0

96

15

36

252

114,6

128,4

128,4

160

39

38,4

60

54,6

54,6

11,4

113,76

18,0

96

15

36

252

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

90

30

30

40

20

20

30

20

20

8

50

12

20

7

15

50

90

30

30

40

20

20

30

20

20

8

50

12

20

7

15

50

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-21%

-77%

-77%

-75%

-49%

-48%

-50%

-63%

-63%

-30%

-56%

-33%

-79%

-53%

-58%

-80%

-21%

-77%

-77%

-75%

-49%

-48%

-50%

-63%

-63%

-30%

-56%

-33%

-79%

-53%

-58%

-80%

DESCUENTODESCUENTO

INSECTICIDASINSECTICIDAS

ACTARA 25 WG x 1 kg

ORBITA SC X 1 LT

ORTHENE 75 SP x 1 kg

POLISUL 35 x 208 lt

PROCLAIM FORTE x 1 kg

VERIMARK x 0,250 lt

ACTARA 25 WG x 1 kg

ORBITA SC X 1 LT

ORTHENE 75 SP x 1 kg

POLISUL 35 x 208 lt

PROCLAIM FORTE x 1 kg

VERIMARK x 0,250 lt

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

CD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

1

1

1

416

6

14

1

1

1

416

6

14

STOCKSTOCK

164

96958

80666

86565

62023

93492

164

96958

80666

86565

62023

93492

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

KG

LT

KG

LT

KG

CU

KG

LT

KG

LT

KG

CU

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

09-03-2025

06-03-2025

27-05-2025

30-03-2025

30-05-2025

01-05-2025

09-03-2025

06-03-2025

27-05-2025

30-03-2025

30-05-2025

01-05-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

222

78

33.6

3.24

127,44

46.5

222

78

33.6

3.24

127,44

46.5

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

100

25

15

1

40

25

100

25

15

1

40

25

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-55%

-68%

-55%

-69%

-69%

-46%

-55%

-68%

-55%

-69%

-69%

-46%

DESCUENTODESCUENTO

MEJORADORES DE SUELOMEJORADORES DE SUELO

B-SOIL X 20 LTB-SOIL X 20 LT

PRODUCTOPRODUCTO

CD SAN FERNANDOCD SAN FERNANDO

SUCURSALSUCURSAL

120120

STOCKSTOCK

9700597005

CÓD.
PRODUCTO
CÓD.
PRODUCTO

LTLT

UNIDAD
MEDIDA
UNIDAD
MEDIDA

30-03-202530-03-2025

FECHA
VCTO LOTE
FECHA
VCTO LOTE

3,483,48

PRECIO LISTA
(USD)*
PRECIO LISTA
(USD)*

2 2 

PRECIO OUTLET
(USD)*
PRECIO OUTLET
(USD)*

-43%-43%

DESCUENTODESCUENTO

* valores no incluyen  IVA 

Algunos de los productos tienen fecha próxima de vencimiento, estos no están sujetos a devolución.
Las ventas de los productos se encuentran sujetas a disponibilidad de stock.

Precios a plazo 120 días.

Para solicitar estos productos contáctate con tu vendedor o acércate a la sucursal más cercana para gestionar tu pedido.

* valores no incluyen  IVA 

Algunos de los productos tienen fecha próxima de vencimiento, estos no están sujetos a devolución.
Las ventas de los productos se encuentran sujetas a disponibilidad de stock.

Precios a plazo 120 días.

Para solicitar estos productos contáctate con tu vendedor o acércate a la sucursal más cercana para gestionar tu pedido.


